Выписка из Протокола годового общего собрания акционеров
Открытого акционерного общества «Торгово-строительное предприятие «Стройматериалы» от 13 мая 2014 года
Открытое акционерное общество «Торгово-строительное предприятие Стройматериалы» настоящим сообщает о созыве годового общего собрания акционеров.

Форма проведения — собрание (совместное присутствие акционеров).

Дата проведения собрания: 13 мая 2014 г.

Место проведения собрания: РФ, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Селекционная, 5 а.

Время начала регистрации: 10 часов 00 минут.

Время окончания регистрации: 10 часов 15 минут.

Время открытия собрания: 10 часов 15 минут.

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров: 12 апреля 2014 год.
Председатель собрания — Сушко Сергей Петрович.

Секретарь собрания — Попов Андрей Дмитриевич.

Число голосов, которыми обладают лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании 113 222 (сто тринадцать тысяч двести двадцать два) голоса. Присутствуют акционеры, обладающие в совокупности 100% голосов.

Кворум для проведения собрания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности за 2013 год, в том числе отчета о прибылях и убытках.

1. Выступил Председатель собрания, ознакомил участников собрания с годовым отчетом Общества, годовой бухгалтерской отчетностью за 2013 год, в том числе отчетом о прибылях и убытках, предложил их утвердить.
По первому вопросу повестки дня 113 222 (сто тринадцать тысяч двести двадцать два) голоса, кворум имеется дня принятия решения.

Голосовали:

«ЗА» - 113 222 голоса;
«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Принято решение:

Утвердить годовой отчет, годовую бухгалтерскую отчетность за 2013 год, в том числе отчет о прибылях и убытках.

Председатель собрания: ____________________ Сушко Сергей Петрович

Секретарь собрания: _____________________ Попов Андрей Дмитриевич

PAGE
1